



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2018

г. Оренбург

№ 271-н

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 7 сентября 2012 года № 765-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 7 сентября 2012 года № 765-п «Об утверждении порядка осуществления единовременной выплаты за счет средств регионального материнского капитала» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 17 июня 2013 года № 479-п) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

в пункте 2:

в абзаце первом слова «министерство социального развития Оренбургской области через территориальный уполномоченный орган по месту жительства или фактического проживания на территории Оренбургской области» заменить словами «филиал государственного казенного учреждения Оренбургской области «Центр социальной поддержки населения» по месту жительства либо фактического проживания на территории Оренбургской области (далее – филиал Учреждения)»;

в абзаце втором пункта 2, пунктах 4, 7–9, 11 слова «уполномоченный орган» в соответствующем падеже заменить словами «филиал Учреждения» в соответствующем падеже;

в пункте 12 слова «министерством социального развития Оренбургской области» заменить словами «филиалом Учреждения»;

в пункте 16:

слова «Территориальный уполномоченный орган» заменить словами «Филиал Учреждения»;

слова «министерство социального развития Оренбургской области» заменить словами «государственное казенное учреждение Оренбургской области «Центр социальной поддержки населения» (далее – Учреждение)»;

в пункте 17:

слова «Министерство социального развития Оренбургской области» в соответствующем падеже заменить словом «Учреждение» в соответствующем падеже;

слова «территориальным уполномоченным органом» заменить словами «филиалом Учреждения».

1.2. В приложении к порядку осуществления единовременной выплаты за счет средств регионального материнского капитала:

слова «Министру социального развития Оренбургской области» заменить словами «В филиал государственного казенного учреждения Оренбургской области «Центр социальной поддержки населения» (в городском округе, муниципальном районе)»;

слова «(наименование территориального уполномоченного органа)» исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг